

Prefeitura Municipal de Lorena

- ESTADO DE SÃO PAULO -

Fls. N.º 95

LIVRO DE PORTARIAS

== PORTARIA Nº 1.516 ==

O Senhor JOSÉ GERAIDO AIVES, Prefeito Municipal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por/ Lei,

Considerando que, a partir de 1º de janeiro de/ 1972, o atual Setor de Água e Esgôto da Diretoria de Obras e/ Viação, da Prefeitura Municipal, será transformado em Serviço Autônomo de Água e Esgôto - S.A.A.E., na forma do disposto na Lei nº 849, de 10 de maio de 1971;

RESOLVE:

Designar o Engenheiro Dr. JOSÉ CELSO DE PAULA / SANTOS, da Diretoria de Obras e Viação, para dirigir os trabalhos de instalação do Servico Autônomo de Água e Esgôto - S./A.A.E., da Prefeitura Municipal, a partir desta data.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 23 de julho de 1971

== tosé geraido alves ==

==Prefeito Municipal==

== José GIORDANI FILHO ==

== Diretor de Administração ==

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços Gerais da Diretoria de Administração da Prefeitura Municipal/ publicada no Paço Municipal aos 23 de julho de 1971.

== RAIMUNDA CORTEZ ==

=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=